MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 088/2023 Em 06 de janeiro de 2023

ieg!!!-USlaisíegL-d941ulSÇlerg
Protocojo: 283/2023 de la/O1/2023 1€i:20

O'cument.; E:?i?:W. !' l à l«ai:l;Ção «' 2137/2022

CHEFIA GABINETE UKA UU MUNICÍPIO 0E ARARAQUARA

Destinatár Q GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'rTVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmclra /üunicípal
Rua São Bento, 887

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

CObÕSSANTOS
e d 'e